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Referat fra møte i Skoleutvalget for Orkdal vgs og Meldal vgs mandag 
17.11.2008 kl 09:00-1130 

  
Møtested: Meldal videregående skole  
  
 
Til stede:  
Kirsten Snuruås Oslen 
Geir Inge Fiske 
Erik Christiansen 
Lisa Marie Husby 
Audun Bjørnås 
Dag Mæhle 
Knut Wold 
Odd Petter Thoresen 
Gunnar Lysholm 
Ivar Syrstad 
Nils Slupphaug 
Kristoffer Uppheim 
 
Sak 27-31/2008 blei behandla. 
  
  
 

Sak 27/2008  Godkjenning av innkalling og sakliste  
  
Vedtak:   
Innkalling og sakliste blei enstemmig godkjent  
  
  
  

Sak 28/2008  Referat fra møte 2.10.2008  
Referatet ligger på nettstedet: http://meldal.vgs.no/Om-oss/Skoleutvalg
Referatet ligger som vedlegg.  
  
Forslag til vedtak:   
  
Referatet blei enstemmig godkjent 
 
 

http://meldal.vgs.no/Om-oss/Skoleutvalg
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Sak 29/2008  Skolebruksplan 3, høringsuttalelse  
Dokumenter og presentasjoner som blie lagt  fram:  
 • Hovedpresentasjon Skolebruksplanen  
 • Høringsnotat Skolebruksplan 3  
 • Sammendrag utvikling  
 
  
Sidene 45 til 49 i Sammendrag utvikling omhandler Meldal og Orkdal vgs.  
  
Skoleutvalget har tidligere behandla denne saka i sak 17/2008 i møte 20.6.08 og i sak 24/2008 
i møte 2.10.08 på bakgrunn av fylkestingets vedtak i april:  

Videre arbeide med mulighetsstudier for Orkdalsregionen 
Det utarbeides mulighetsstudier for de videregående skolene i Orkdalsregionen 
(Meldal videregående skole og Orkdal vidaregåande skole):  

 1. Om økt samarbeid i samsvar med vedtaket fra felles skoleutvalg for skolene.  
 2. Utnyttelse av bygningsmassen ved Orkdal videregåande skole på dagens 

skolested.  
 3. Nytt skolebygg for Orkdal videregåande skole på annen lokalisering enn 

dagens skolested.  
 

  
Mulighetsstudiene skal bygge på elevgrunnlaget i inntaksområdet som skolene skal 
betjene og den tilbudsstruktur som skolene har i dag.  

  
Fylkestinget har bestilt skolebruksplan 3 med overordnet målsetting at alle skolebygg i Sør-
Trøndelag fylkeskommune skal være godkjent etter Forskrift om miljørettet helsevern i 
barnehager og skoler m.v.  innen 2012.  
Forskriften kom i 1996 og Meldal videregående skole ble godkjent kort tid etter at forskriften 
kom.   
  
Flere skolebygg i STFK mangler godkjenning mht forskrift om inneklima og universell 
utforming og har store behov for teknisk og pedagogisk oppgradering.  
Mange små fagmiljøspredt på flere skoler skolestrukturen i Trondheim samsvarer ikke med 
dagens bosetting.  
  
Meldal videregående skole disponerer skolelokaler som egner seg godt for tyngre yrkesfag 
som Bygg- og anleggsfag og Teknologi og industriell produksjon. Skolen har lokaler for 
Restaurant og matfag, men disse lokalene ble satt i stand i 1986 og er ikke bygd for dagens 
læreplaner og bør renoveres i nær framtid.   
Skolen disponerer kroppsøvingslokaler med kapasitet til ca 1000 elever (2 timer per elev per 
uke).  
Både elektrofag og Teknikk og industriell produksjon har fått lokaler tilpasset nye læreplaner 
i Kunnskapsløftet. Ombygningen har frigjort areal som i dag brukes til bibliotek og mediatek. 
I tillegg kan ca 300 m² undervisningslokal/lager kan oppgraderes til gode generelle 
undervisningslokaler.  
  

http://meldal.vgs.no/upload/Meldal/Skoleutvalget/Hovedpresentasjon%20Fase%203.pdf
http://meldal.vgs.no/upload/Meldal/Skoleutvalget/H%C3%B8ringsnotat%20Skolebruksplan%203%20-%20fase%203.pdf
http://meldal.vgs.no/upload/Meldal/Skoleutvalget/734%20Sammendrag%20utvikling.pdf
http://www.lovdata.no/cgi-wift/ldles?doc=/sf/sf/sf-19951201-0928.html
http://www.lovdata.no/cgi-wift/ldles?doc=/sf/sf/sf-19951201-0928.html
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Orkdal vidaregåande skole har flere undervisningsbygg som ikke er godkjent etter Forskrift 
om miljørettet helsevern i barnehager og skoler m.v. og det er flere bygninger som krever 
omfattende utbedring.   
I følge en rapport utarbeida av tre konsulentfirma vil det koste nærmere 100 mill. å sette alle 
bygg på skolen i forskriftsmessig og tidsmessig stand.  
  
Musikkfag har ikke egnede undervisningslokaler. En teknisk oppgradering av dagens 
bygninger vil bedre, men ikke gi gode driftsforhold for flere av tilbudene ved skole.  
  
Skolebruksplan3 foreslår å øke bevilgningene til skolen slik at det kan bli et mer kompakt 
skoleanlegg og at det blir gode lokaler for musikk, idrett og APF. Dette er veldig positivt både 
for skolen og for de aktuelle tilbudene.  
  
Den foreslåtte økonomiske ramme gir ikke areal nok for det tilbud som er ved skolen i dag og 
det er derfor foreslått å flytte elevplasser til ledige lokaler ved Meldal vgs. Rammen må 
utvides med 20-30 millioner for å kunne gi egnede bygninger til dagens elevtall. 
Skoleutvalget mener at flytting av fagmiljø ikke må være førstevalget når en skal gjøre 
endringer.  
Utvalget ser for seg at å beholde SA/KP på Orkdal vil kunne gi en god gevinst i og med at 
Orkdal vgs har både eksisterende laber og fagmiljø for kjemi, og at skolen har bruk for 
fagkompetansen til faglærere i programfag service og samferdsel på studieforberedende 
program innenfor økonomi, markedsføring og rettslære.   
  
ORME fagskole  
Orkdal vidaregåande skole og Meldal videregående skole har felles ressurssenter og fagskole. 
Ressurssenteret og fagskolen drives med utgangspunkt i den pedagogiske kompetanse som er 
ved de to skolene og et tett samarbeid med arbeidslivet i dalføret.   
Fagskolen har godkjente læreplaner og undervisningsopplegg basert på desentraliserte tilbud 
på deltid. Fagskolen er et skoleslag som er godt egnet til å øke utdanningsnivået i distriktene.   
Meldal videregående skole har hatt fagskoletilbud siden 1969.  
Samlet fagskoletilbud innen tekniske fag og helsefag tilsvarer ca 50 heltidsstudenter i 2008.  
Det bør avsettes plass til fagskoleutdanninger ved de to skolene.  
Orkdal er industrikommune nr. 1 i Sør-Trøndelag og det tette samarbeidet som er etablert 
mellom de videregående skolene og industrimiljøet vil være en god kompetanseplattform for 
fagskoletilbud, særlig i de tekniske fagene.  
  
Utviklingstrekk  
Orkdal kommune og Meldal kommune er viktige industrikommuner i Sør-Trøndelag.  Bl.a. er 
det 2 smelteverk som produserer silisium og mikro silisiumkarbid for solcelleproduksjon, tre 
større industribedrifter rettet mot olje og gass, avansert snekkeri og elektronikkproduksjon, 
alle med betydelig vekstpotensiale.  
  
Orkdal vidaregåande skole og Meldal videregående skole er svært viktige for 
næringsutvikling, idrettsaktiviteter og kulturliv i vertskommunene og de øvrige kommunene i 
skolene nedslagsfelt som Skaun, Agdenes, Snillfjord og Rindal.  
   
Kommunene som bruker Orkdal vgs og Meldal vgs venter befolkningsøkning i årene som 



     ORKDAL VIDAREGÅANDE SKOLE 
      MELDAL VIDEREGÅENDE SKOLE 
 
kommer.  
  
  
 Behandling: 
 
Skoleutvalget drøfta tilbudet i Orkdalsføret inngående, og slutta seg til de konklusjoner som 
kommer fram i saksframlegget. 
Det blei påpeika viktigheten av felles arbeid for at elevene i regionen får et så godt tilbud som 
mulig, og at samarbeid mellom skolene intensiveres og utvikles videre. 
 
  
Enstemmig vedtak:  

Skoleutvalget oppfordrer Fylkestinget til å bevilge midler til oppgradering av Orkdal 
vidaregåande skole slik at skolen får tidsmessige lokaler for ca 450 elever. 
Kostnadsrammen for dette er ca 100 mill. kroner.  Skolene har fagskoleutdanninger som 
ikke er regnet inn i romprogrammet.  Skoleutvalget ber Fylkestinget vurdere å flytte noe av 
fagskoletilbudet i Trondheim til ORME fagskole. Romprogrammet for fagskoletilbud i 
Trondheim kan dermed reduseres.  
  

  

Sak 30/2008  Undervisningstilbud skoleåret 2009-2010  
Det blei drøfta tilbudet kommende år. For regionen er det viktig at det blir lyst ut så bredt som 
mulig, for deretter å snevre det inn etter søkertallene. 
  
  
Enstemmig vedtak:  
Skoleutvalget foreslår at skolene lyser ut et bredest mulig tilbud. Tilbudet tilpasses 
søkningen. Klasser med lavt søkertall kan bare settes i gang der skolene kan vise til 
rasjonell samordning med andre tilbud  
.  
Følgende tilbud som ikke er merket med grønn farge i forslaget foreslås lyst ut:  
Vg2:  Klima-, energi og miljøteknikk  
 Treteknikk  
 Automatisering  Data og elektronikk  
 Transport og logistikk  
Vg3: Automatiseringsfaget i stedet for Dataelektronikkfaget  
 Helsesekretærfaget  
 Studieforberedende MK (sammen med studieforberedende påbygningskurs)   
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Sak 31/2008  Eventuelt 
  
Orienteringer:   
 
 1. Elevunderøskelsen som blei publisert i forrige uke.  
 2. Orientering om den økonomiske situasjonen ved skolene for 2008 (muntlig)   
 3. Orientering om NOU 2008:18 Fagopplæring for framtida
  
 Det blei orientert i ønska utstrekning. 

http://www.regjeringen.no/nb/dep/kd/dok/NOUer/2008/nou-2008-18.html?id=531933

